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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,00 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 1 800 zł

Świetna Oferta! Na wynajem jednopokojowe mieszkanie na os. Zawadzkiego ul. Romera o pow. 31m2 (oddzielana
kuchnia), lokal usytuowany na 9 piętrze wysokiego, ocieplonego bloku. Mieszkanie w dobrym stanie łazienka po
remoncie, w pełni wyposażone. Ogrzewanie z sieci miejskie, woda z pieca gazowego. Opłaty 1800zł plus czynsz
ok. 350zł, zawierający ogrzewanie z sieci miejskiej. Dodatkowo płatne: gaz i prąd. Polecam ze względu na
lokalizację.

W rejonie Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 przy Unii Lubelskiej, hala widowiskowo-sportowa: Azoty
Arena (nowoczesny skate park, place zabaw, zewnętrzne siłownie, boiska) park i lasek Arkoński, ryneczek, sklepy
dyskontowe (Biedronka, Netto), szkoła, przedszkole, gimnazjum, kościół i liczne punkty gastronomiczne -
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usługowe. W odległości ok. 100 metrów od mieszkania znajduje się przystanek autobusowy nr: 53, 75, 80, linie
nocne: 521, 529, 531.
-Wydanie od 01.06.2023

Symbol INS21807 Symbol SWO 419387

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 27.11.2023 Cena 1 800 PLN

Cena w EURO 417 € Cena w USD 452 $

Czynsz ofertowy 1 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO

Ulica Eugeniusza Romera Powierzchnia całkowita 31 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 9

Ilość pięter [wliczając parter] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 18874

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


